 Engedélyes  a  pénzügyi  biztosíték,  a  céltartalék,  valamint  a  környezetvédelmi  biztosítás
hulladékgazdálkodással  összefüggő  részletes  szabályairól  szóló  681/2023.  (XII.  29.)
Korm.  rendeletnek  megfelelő  biztosítási  összegű  környezetvédelmi  biztosítással,  illetve
3 500 000,- Ft, azaz hárommillió-ötszázezer forint összegű pénzügyi biztosítékkal rendelkezik.

3. A    BO/51/03217-11/2023.   számú  alaphatározat  II  I  .  1.  c.)  pontját  törlöm  és  helyébe  
az alábbiakat rögzítem:

 A  kérelmező  által  folytatott  tevékenység  csak  az  egészséget  nem  veszélyeztető  módon